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EMS

Juen

EMS Juen
720 Route de Saint Quentin

Devis N° ] [ Date

Client

DC 2023 8366 J L 13/03/2023

— 1
T

CL00024

38210 Tullins

Tél: 09791043 14
Fax:04 76 07 71 13
Capital : 5 000,00 €

38035 GRENOBLE CEDEX 2

R.C.S.:477 726 889
R.I.I': FR 53477726889 |_

|_ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

]

Référence

Désignation

Quantité

P.U. HT

Montant HT

TVA

Prix Uni. TTC)

AR0005

AR0000

DPS
PBB550
DPBM

AR0000

ENTPLOM73
ENTTCE17

ENTPLOM75

N° de Bon :

N° Fournisseur : 20425

N° de marché :

SIRET : 77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement :

Réf chantier:

Mr et mme GOMEZ

porte 107

6 boulevard Vincent scotto
38300 BOURGOIN JALLIEU

Fin de chantier le:

dépose des I'ensemble des élement sanitaire et
reprise ef Ec et Evac

fourniture et pose d'un bac a douche 80 x 120
anti dérapante

fourniture et pose d'une paroi de douche fixe 90

Plus value pour une robinetterie Thermostatique
adapté PMR

Fourniture et pose d'un siege escamotable
ENS WC SURRELEVE PMR

Fourniture et pose d'une barre de maintien droite
30cm

Création d'une cloison BA13 Hydro pour adaption
pmr

Lavabo PMR compri rob adapté

Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC
anti dérapante en m?

Faience couleur 20x40 en m?

1,000

1,000

1,000
1,000

1,000
1,000
2,000

1,000

1,000
10,000

24,000

450,00

780,00

550,00
195,00

186,30
313,60
85,60

460,00

350,00
40,00

56,00

450,00

780,00

550,00
195,00

186,30
313,60
171,20

460,00

350,00
400,00

1344,00

495,00

858,00

605,00
214,50

204,93
344,96
94,16

506,00

385,00
44,00

61,60
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|_ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

]

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur

prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).

Référence Désignation Quantité | P.U. HT TVA | Prix Uni. TTC\
& J
e e
Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 5 200,10}
6 5200,10 10,00 520,01J Net HT 5200,10
Total TVA 520,01
Total TTC 5720,11
NET A PAYER 5720,11




