



Devis N°	Date	Client
DC 2023 8366	13/03/2023	CL00024

EMS Juén

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement :				6	
	Réf chantier: Mr et mme GOMEZ porte 107 6 boulevard Vincent scotto 38300 BOURGOIN JALLIEU					
	Fin de chantier le:					
	dépose des l'ensemble des élément sanitaire et reprise ef Ec et Evac	1,000	450,00	450,00	6	495,00
	fourniture et pose d'un bac a douche 80 x 120 anti dérapante	1,000	780,00	780,00	6	858,00
	fourniture et pose d'une paroi de douche fixe 90	1,000	550,00	550,00	6	605,00
AR0000	Plus value pour une robinetterie Thermostatique adapté PMR	1,000	195,00	195,00	6	214,50
DPS	Fourniture et pose d'un siège escamotable	1,000	186,30	186,30	6	204,93
PBB550	ENS WC SURRELEVE PMR	1,000	313,60	313,60	6	344,96
DPBM	Fourniture et pose d'une barre de maintien droite 30 cm	2,000	85,60	171,20	6	94,16
AR0000	Création d'une cloison BA13 Hydro pour adaption pmr	1,000	460,00	460,00	6	506,00
ENTPLOM73	Lavabo PMR compri rob adapté	1,000	350,00	350,00	6	385,00
ENTTCE17	Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC anti dérapante en m²	10,000	40,00	400,00	6	44,00
ENTPLOM75	Faience couleur 20x40 en m²	24,000	56,00	1 344,00	6	61,60



Devis N°	Date	Client
DC 2023 8366	13/03/2023	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	5 200,10	10,00	520,01

Total HT	5 200,10
Net HT	5 200,10
Total TVA	520,01
Total TTC	5 720,11
NET A PAYER	5 720,11